PREFEITURA DE

HOR1 It
DF MAOS DADAS COM VOCÉ

DE 4 /c''.

(-)  006  °
Pagina

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PUBLICA N°2022.04.19.1

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER.

Hog\

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.04.19.1 Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE 04 (QUATRO) ARENINHAS TIPO II, NO MUNICIPIO

DE HORIZONTE, CONFORME PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA. Vencedora: LC

PROJETOS E COSNTRUÇÕES LTDA - EPP inscrita no CNPJ sob o n°

13.557.613/0001-76, com valor global de R$ 1.384.622,18 (Hum milhão, trezentos e

oitenta e quatro mil, seiscentos e vinte e dois reais e dezoito centavos). Homologo a

Licitação na Forma da Lei, e Adjudico A. empresa LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES

LTDA - EPP inscrita no CNPJ sob o n° 13.557.613/0001-76, o objeto da licitação.

Rochellington Rocha de Oliveira - Secretario de Esporte e Lazer. Data: 27 de Junho de

2022.

411

PrefesturacteHonzonte preteituf hor,zonte

o
www horizonte ce.gov.bg

PREFEITURA DE

H43R11% TE
OF MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação no

flanelógrafo na sede da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e

Publicações), o Extrato referente á HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.04.19.1, cuja vencedora foi a empresa: LC
OPROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o n°

13.557.613/0001-76.

Horizonte/CE, 27 de Junho 2022.

1\t,
Jaime Ribeiro do ''Nascimento

Secretário de Planejamento e Administração

4111 PrefeoluracteHor,zonte • prete,tura hot onte 41,0 www.horiz ce.9ov br